

**IMAO electric, s.r.o.**

Mládežnícka 108  
017 01 Považská Bystrica  
IČO: 44007841

Vybavuje: M.Bubák *ML*  
0918/322 723

Považská Bystrica, 20.8.2016

Vec : **Objednávka č. 355/2016**

Objednávame u Vás nasledovný tovar (str. Zimný štadión) :

P.č.	Predmet	CENA			
		Počet	MJ	za kus v € bez DPH	celkom v € bez DPH
1.	Svietidlo emos LED COB+7 LED	1	ks	20,450	20,45
2.	Svietidlo 20 W LED	4	ks	11,306	45,22
3.	Rozvodnica 2MOD	1	ks	6,436	6,44
4.	Istič 1p, C, 10A	2	ks	3,123	6,25
5.	Kábel CYKY-J 5x2,5 medený, PVC	70	m	0,500	35,00
6.	Žľab PVC 25x25 so samolepiacou páskou	60	m	0,420	25,20
7.	Svietodlo 20W LED, senzor	1	ks	11,616	11,62
8.	Zás.rozvodnica 1x32A	1	ks	13,300	13,30
9.	Spojka káblová SP 2,5,	4	ks	4,492	17,97
10.	Istič 1p, B, 10A	4	ks	2,127	8,51
11.	Páska izolačná PVC 15/10 biela	10	ks	0,124	1,24
12.	Páska izolačná PVC 15/10 čierna	30	ks	0,120	3,60
13.	Istič 3p, B, 25A, 6kA	1	ks	8,165	8,16
14.	Lisovacia dutinka 2,5 / 8 mm	2	ks	0,563	1,13
15.	Vid. Poh 3P+T 16A	1	ks	1,896	1,90
16.	Vid. Poh 3P+T 32A	1	ks	2,643	2,64
17.	Svietidlo 100W LED	4	ks	35,000	140,00
18.	Rozvodka 6455-27P/S	4	ks	4,040	16,16
19.	Trubka ohybná 20/750N/5cm	3	m	0,250	0,75
20.	Kábel CYKY-J 3x1,5	18	m	0,290	5,23
21.	Batéria GP 110AAAHC HR03 930MAH blister	4	ks	2,041	8,16
22.	Svietidlo 1x40W E14	1	ks	12,907	12,91
23.	Žiarovka LED 7W 230V	1	ks	3,153	3,15
24.	Prívod predlžovací 1Z-3m spojka	1	ks	1,869	1,87
25.	Zásuvka rozbočovacia pre 2 okrúhl. a 1 ploch.vidl.	1	ks	1,130	1,13

Spoločnosť je zapísaná v obchodnom registri Okresného súdu Trenčín, Oddiel: Sro, vložka č.3162/R

IČO: 31 637 655, IČ DPH: SK2020440488, DIČ: 2020440488

Bankové spojenie: Prima banka Slovensko a.s., P. Bystrica č. ú. 2831768001/5600

IBAN SK72 5600 0000 0028 3176 8001